
Monteringsanvisning 
 

Modell: Genève Kristallkrona 

Art Nr: KRGEN1301TA 

 

Allmänt 

Kristallkronan är kättinghängd och det medföljer en svart strumpa för att dölja kättingen, men vill man 

ha synlig kätting så är naturligtvis även kättingen guldfärgad. Likaså takkåpan är guldfärgad. Kättingen är 

200cm lång men kan kapas så att dess längd passar i de förutsättningar som råder i ditt hem med din 

möblering och takhöjd.  

Stommen kommer färdigmonterad för att man enkelt ska se i viken ordning det ska sitta i vid montage. 

Stommen monteras ner i sektioner för att kunna montera samtliga armar. Se monteringsanvisning för 

placering av respektive arm. Våra produktbilder visar även hur produkten ska se ut och armarnas 

placering. Varje sektion och armar monteras nivå för nivå och kopplas under respektive nivå. Då 

montage sker under varje nivå blir allt dolt vilket gör att lampan är vacker både underifrån samt 

ovanifrån. Elektrisk installation krävs. Lampan monteras enkelt för den händiga med lite grundläggande 

elkunskaper. Är du osäker kontakta en elektriker eller Hemfixarna för montage. Sammansättning av 

elkablar görs enklast med kopplingsklämmor så som Wago 221-415 (medföljer ej). Enklare 

kopplingsklämmor medföljer. Kontakta oss så skickar vi kostnadsfritt kopplingsklämmor om er montör 

saknar dessa. Samtliga kristaller monteras efter att stommen är färdigställd. 

Läs monteringsanvisning noga före montage. 

 

Beräknad montagetid: 2-3 timmar + glasning cirka 3-4 timmar 

Svårighetsgrad: Hard 

 

OBS! Vi rekommenderar att behörig elektriker eller person med god vana av 

elektriska delar utför montaget. 

Läs HELA anvisningen före montage. 

Montering 

Börja med packa upp alla delar och plocka isär stommen genom att skruva av respektive del. Se till att 

lägga ut alla delar och skruvar i den ordning som när du monterade ner stommen. Lägg gärna något 

skyddande under så du inte skadar eller repar delarna. 

OBS! Översta nivån behöver inte monteras isär. 

 



Steg 1. Lossa den gängade stången. Detta gör att dragning av elkabel blir avsevärt enklare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steg 2. Dra kabel från översta våning ner till andra våningen. Dra först kabeln från ovansida kristallkrona 

till första våning. Se till att kapa kätting i rätt längd och dra kabeln genom kättingen (var tredje 

kättingshål). 

Dra sedan kabel genom metallröret och upp genom hålet. Denna koppling kommer ske under 

glasskålen och kommer inte synas. Här kommer även samtliga armar med elkablar att sammansättas. 

Kapa elkabeln i rätt längd. Kontrollera antalet kablar och dess längder innan kapning av elkablar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Steg 3. Häng upp kristallkronan för att underlätta montaget. Detta är även nödvändigt för att 

montera armarna och att kristallkronan inte skadas. Beräkna längden på kättingen och kapa. 

Observera att kabeln från första våningen ska gå genom hela kättingen och täckas av den 

medföljande strumpan.  
 
 
 
 

Steg 4. Montera armar på översta nivå/våning. För medföljande kabel genom hålet och skruva fast 

med handkraft. Montera alla armar, justera och dra sedan åt med 14mm skiftnyckel (skiftnyckel 

medföljer ej). 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steg 5. Koppla ihop alla kablar från respektive arm samt matningskabel som går genom kättingen. 

Anslut även kabeln som ska leda ned till de andra våningarna. 

OBS! Vi rekommenderar att man här kopplar på och spänningsätter efter varje monterad 

våning för att säkerställa att allt är korrekt kopplat och att varje arm matas med ström. 



Steg 6. Montera på skål som ska täcka kopplingarna. Dra åt skruv som håller i skålen. Se till att inga 

kablar kläms och att skålen kommer upp hela vägen. Dra först åt med handkraft och dra sedan åt med 

skiftnyckel. OBS! Dra inte för hårt då det kan skada eller rent av krossa glasskålen. 
 

Steg 7. Montera resterande våningar på samma sätt och kontrollera löpande att varje våning matas med 

spänning och att varje arm fungerar. Enklast är att testa med en glödlampa. 

 

 

Steg 8. Montera nedre skålen och glasa enligt glas-schemat som medföljer i produktens kartong. 

 

 

 

Support 
Behöver du hjälp med montaget? Tveka inte att kontakta oss om du har frågor eller funderingar. Du når 

oss på telefon 0431-371500 eller via epost info@vesani.se 

 

Du kan även besöka oss online på www.vesani.se  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hoppas du får många års glädje av vår vackra kristallkrona Genève! 

mailto:info@vesani.se
http://www.vesani.se/

